
（当日は 5分前から商談ブースに着席いただきます。） 

アライアンス・パートナー発掘市 2025 ご参加の皆様へ 

 

◆参加方法 

【事前にご準備ください】 

「参加 QRコード」 ＜各日共通でご利用いただけます＞ 

マイページトップ画面より「参加 QRコード」を、プリントアウトもしくは 

スマートフォン等の画面に表示の上お持ちください。 

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

【当日】 

 

(1)【受付】 

・商談開始時間の 1５分前までに受付をお済ませください 

 

・「参加 QRコード」を読み取り機にかざし、ピッと音が鳴ると受付完了です。 

 ※1日 1回来場時に受付をお願いします 

 

(2)【商談開始前】 

・商談会場隣の待機室にてお待ちください。 

・商談開始時間の 5 分前に指定のブースにご移動いただくようアナウンスをいたします。 

 

(3)【商談】 

・両社お揃いになりましたら商談を開始してください。 

・商談は 1社 2名までご参加可能です。 

・商談時間は 20分です(時間厳守)。 

・終了 5分前および終了時刻になりましたらアナウンスいたします。 

 

(4)【商談終了】 

・商談会場よりご退出ください。 

(引き続き同じブースで商談がある場合は、着席いただいたままで構いません) 

 

 

 

 

◇商談会場：名古屋商工会議所 5階会議室 

名古屋市中区栄 2-10-19       https://www.nagoya-cci.or.jp/meisho/soshiki_access.html 

・地下鉄伏見駅（東山線・鶴舞線）下車、5 番出口より南へ徒歩 5 分 

・駐車場のご用意はございません。近隣の有料駐車場、もしくは公共交通機関をご利用ください。 

 

 



◆その他ご注意事項 

◇商談時間に遅れる場合、必ず事務局まで電話をお願いします。 

商談開始 5分前になってもお越しにならない場合、事務局よりお電話差し上げます。 

◇パソコン、ネット環境およびそれらに使用する電源は事務局ではご用意できません。 

◇貴重品や荷物は各自で厳重に管理してください(事務局側では荷物のお預かりはいたしません)。 

◇会場内での事故・盗難等に関しては、事務局は責任を負いかねます。 

◇本商談会を契機に発生した取引等に関するトラブル・損害について、主催者は一切責任を負い 

かねますので、予めご了承ください。 

◇商談会当日は、商談の様子を撮影させていただき、主催者の広報活動に使用させていただく場合

がありますので、予めご了承ください。 

◇開催後、事務局よりアンケートを送信いたしますのでご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

《事務局》 

名古屋商工会議所 商務交流部 大塚  名古屋市中区栄 2-10-19  TEL: 052-223-5714 

※会期中連絡先(７月８(火)～１０日(木)、9:00～17:00限り)  TEL: 090-8338-5582 

 


